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POVZETEK 

Osnovna šola Cvetka Golarja 

Frankovo naselje 51 

4220 Škofja Loka 

Telefon: 04/513 0400 

e-naslov: info.c-golar@guest.arnes.si 

Naslov turistične naloge: Cvetkofest, festival umetnosti in zabave 

Avtorji: 

4. a: Andrea Lazarević, Lara Okorn, Mina Škof, Enej Štefelin, Brina Umek, Žana Žonta 

4. b: Lea Podnar 

4. c: Sebastjan Kozmelj 

5. a: Rebeka Kozmelj 

Mentorici: Neja Štromajer, prof. biologije in gospodinjstva, in Špela Bogataj, prof. razrednega 

pouka  

 

Povzetek: 

Pred vami je turistična naloga, ki smo jo izdelali učenci Turističnega krožka Osnovne šole 

Cvetka Golarja. Združili smo umetnost ter zabavo in nastal je festival Cvetkofest, festival 

umetnosti in zabave. Festival smo poimenovali po Cvetku Golarju, slovenskem pesniku, 

pripovedniku, dramatiku, prevajalcu, časnikarju in uredniku, ki je dal ime tudi naši šoli, Osnovni 

šoli Cvetka Golarja. Poudarek našega festivala je na besedni umetnosti. V program festivala 

smo vključili tudi druge vrste umetnosti, kot so glasbena, plesna, likovna, gledališka, filmska, 

umetnost fotografiranja in umetnost kuhanja. Pripravili smo večdnevni festival z zelo raznolikim 

programom, saj želimo, da vsak obiskovalec festivala najde nekaj zase. Festival bo v mesecu 

maju potekel na dveh lokacijah, v Osnovni šoli Cvetka Golarja in v Knjižnici Ivana Tavčarja 

Škofja Loka. Festival je nastal z namenom, da umetnost približamo obiskovalcem in da 

obiskovalci spoznajo številne umetnike naše šole. Pripravili smo festival, na katerem se bodo 

obiskovalci družili, uživali v umetnosti in se zabavali. 

Ključne besede: turistična naloga, umetnost, Cvetko Golar, zabava, druženje, festival 
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1. UVOD 
 

Slovenija kljub svoji majhnosti ponuja široko paleto različnih festivalov, kot so Festival 

čokolade, Pikin festival, Festival gorniškega filma, Festival družin in še mnoge druge. Lahko bi 

rekli, da je Slovenija dežela festivalov. Tudi v našem mestu se vsako leto odvijajo festivali, in 

sicer Pisana Loka, Historial, LUFt, O´glasbena Loka, Loka da Camera in Loka v snegu. 

Vsakoletni festivali v staro mestno jedro in okolico Škofje Loke privabijo veliko ljudi od daleč in 

blizu. Programi festivalov so raznoliki in primerni za različne generacije. Obiskovalci lahko 

uživajo v različnih koncertih, se udeležijo raznovrstnih ustvarjalnih delavnic, lutkovnih predstav 

… Poskrbljeno je tudi za smeh in zabavo. Na stojnicah lahko obiskovalci kupijo unikatne 

slovenske izdelke. 

Ko smo razmišljali o temi našega festivala, smo se odločili, da bo osrednja tema našega 

festivala Umetnost. Iz umetnosti smo izhajali tudi pri poimenovanju festivala. Poimenovali smo 

ga Cvetkofest, po slovenskem pesniku, pripovedniku, dramatiku, prevajalcu, časnikarju in 

uredniku Cvetku Golarju, ki je dal ime tudi naši šoli, Osnovni šoli Cvetka Golarja. 

V okviru letošnje teme Festival naj bo vas vabimo v Škofjo Loko v Osnovno šolo Cvetka Golarja 

na festival Cvetkofest, festival umetnosti in zabave, kjer se bomo družili, uživali v umetnosti in 

se zabavali. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 



Cvetkofest 
 

6 
 

2. OD IDEJE DO FESTIVALA 
 

2.1 Predstavitev razpisa festivala Turizmu pomaga lastna glava 
 

Mentorici sta nam predstavili razpis letošnjega festivala Turizmu pomaga lastna glava z 

naslovom Festival naj bo. 

Najprej smo nizali asociacije ob besedni zvezi Festival naj bo. Pomislili smo na zabavo, 

delavnice, tržnice in koncerte. 

Nato smo v Slovarju slovenskega knjižnega jezika poiskali definicijo besede festival. Izvedeli 

smo, da je festival večdnevna prireditev, ki omogoča pregled dosežkov na določenem 

kulturnem področju. 

2.2 Festivali v Sloveniji in v Škofji Loki 
 

Da bi nam bilo jasno, kako festivali zgledajo in potekajo v današnjem času, smo se lotili 

raziskovanja. Na internetnih straneh smo si ogledali ponudbo festivalov v Sloveniji. Ugotovili 

smo, da je ponudba festivalov v Sloveniji zelo velika, da ima skoraj vsako slovensko mesto 

enega ali več festivalov. Ugotovili smo tudi, da imamo v Sloveniji tematsko zelo različne 

festivale, in sicer filmske, glasbene, gledališke, kulturne, literarne … Programi festivalov so 

zelo raznoliki, z namenom privabiti različne generacije, od najmlajših do najstarejših. 

Organizatorji festivalov poskrbijo tudi za finančno dostopnost. Veliko festivalov ponuja 

delavnice in dogodke, ki so brezplačni. 

Tudi v Škofji Loki imamo nekaj festivalov, ki potekajo enkrat ali večkrat na leto. 

LUFt je Loški umetniški festival, ki je organiziran nekajkrat na leto. Poteka v starem jedru Škofje 

Loke. Festival ustvarjalcem omogoča, da predstavijo svoje unikatne izdelke. Sejem običajno 

spremlja tudi zabavni program, kot so aktivnosti za otroke, Grajska gostija na dvorišču Loškega 

gradu, glasbeni nastopi. 

V Škofji Loki vsako leto v mesecu juliju poteka tudi Historial, festival zgodovine. Historial 

obiskovalcem omogoča celodnevna doživetja škofjeloške zgodovine. Poteka na štirih lokacijah 

v središču Škofje Loke, in sicer na Mestnem trgu, na Cankarjevem trgu, na Spodnjem trgu in 

na Trgu pod gradom. Ta dan imajo obiskovalci možnost brezplačnega vstopa v galerije in 

popust pri nakupu vstopnice za ogled muzeja. Program festivala je bogat in raznolik, tako da 

je primeren za vse generacije. Julija 2019 smo na Historialu sodelovali tudi učenci turističnega 

krožka. Obiskovalcem smo predstavili našo družabno igro Srednjeveška lepotica pod 

Lubnikom, ki smo jo izdelali za 33. festival Turizmu pomaga lastna glava. 
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Slika 1: Predstavitev družabne igre na festivalu zgodovine Historial 

Največji škofjeloški festival je Pisana Loka. Gre za večdnevni festival, ki ponuja pester kulturni 

program, namenjen vsem generacijam. Obiskovalci se lahko udeležijo koncertov, delavnic, 

predstav, pravljic pod zvezdami … 

Festival O´glasbena Loka poteka ob koncu šolskega leta. Na prireditvi se predstavijo učenci 

Glasbene šole Škofja Loka z znanjem, ki so si ga pridobili med letom. Učenci nastopajo na 

različnih lokacijah: na dvoriščih, v cerkvah, na ulicah in trgih. V večernih urah poteka osrednji 

koncert. 

V Škofji Loki poteka tudi festival komorne glasbe Loka da Camera. Na njem nastopajo izvrstni 

glasbeniki iz Slovenije in tujine. 

V mesecu decembru lahko v Škofji Loki obiščemo festival Loka v snegu, ki ponuja različne 

dejavnosti, kot so prižig prazničnih luči, koncerte, predstave, ogled animiranega filma, 

dobrodelni bazar, izložbe domišljije, miklavževanje, obisk dedka Mraza, božični LUFt, 

novoletno zabavo z delavnicami in silvestrovanje. 

2.3 Nevihta idej 
 

Potem ko smo se seznanili z različnimi festivali, smo začeli razmišljati o organizaciji našega 

festivala. Najprej smo razmišljali, na kaj moramo biti pozorni pri organizaciji festivala na 

splošno (Tabela 1), saj smo menili, da nam bo to pomagalo pri načrtovanju našega festivala. 

V tabelo smo zapisali, katere elemente naj bi festival imel. Poleg smo zapisali vprašanja, ki so 

nam bila v pomoč pri načrtovanju festivala. 
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ELEMENT FESTIVALA 

 

VPRAŠANJE 

Namen festivala Kaj bo glavna tema festivala? 

Kraj Kje bo potekal? Koliko časa? 

Organizator Kdo bo festival organiziral? 

Čas Kdaj (čas dneva, obdobje leta)? 

Ciljna skupina Komu bo festival namenjen? 

Sodelujoči Koga povabiti k sodelovanju? 

Financiranje Kdo bo festival financiral? 

Program, dogodki Katere dogodke vključiti v program? Kdaj bodo posamezni 

dogodki? 

Organizacija Kaj vse je potrebno organizirati? 

Promocija Kako poskrbeti za promocijo festivala? 

Pridobiti dovoljenje za 

organizacijo festivala 

Koga vprašati za dovoljenje glede organizacije in izpeljave 

festivala? 

Skrb za varnost in red Kako poskrbeti za varnost udeležencev? 

Organizacija in vodenje 

delavnic 

Katere delavnice pripraviti? 

Izdelati logotip festivala Kakšen naj bo logotip? 

Slogan Kakšen naj bo slogan? 

Ime festivala Kako festival poimenovati? 

Evalvacija festivala Na kakšen način in kdaj izvesti evalvacijo festivala? 

Zahvala nastopajočim Na kakšen način se bomo zahvalili nastopajočim? 

Tabela 1: Organizacija festivala 

Nato smo ponovno vetrili možgane. Tokrat smo iskali ideje za naš festival. Mentorici sta nas 

spodbudili k načrtovanju festivala, ki je značilen za naš kraj. Nismo želeli organizirati festivala, 

ki v Škofji Loki že obstaja. Želeli smo narediti nekaj novega, zato smo si postavili vprašanje, 

po čem še je Škofja Loka znana oziroma kaj je tisto, kar še ni vključeno v že obstoječe festivale. 

Našli smo kar nekaj odgovorov, in sicer naravne lepote, kulturna dediščina, ljudje, ki so v Škofji 

Loki dali svoj »pečat«. In prav ta zadnji odgovor se nam je zdel najbolj zanimiv.  

Začeli smo razmišljati, kdo so bili znani Ločani in kaj so delali. Med drugim smo pomislili tudi 

na Cvetka Golarja. Po Cvetku Golarju je poimenovana naša šola. Cvetko Golar je bil pesnik, 

pripovednik, dramatik, prevajalec, časnikar in urednik. Bil je umetnik. In od tod tudi ideja, da 

naš festival posvetimo umetnosti. Odločili smo se, da bo poudarek našega festivala na besedni 

umetnosti. V program festivala pa bomo vključili tudi druge umetnosti, kot so glasbena, plesna, 
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likovna, gledališka, filmska in umetnost fotografiranja. Ker učenci turističnega krožka radi 

kuhamo, bomo v festival vključili tudi kuhanje, saj menimo, da je tudi kuhanje umetnost. 

Potem ko smo določili namen festivala, smo zopet napeli naše možgane in iskali ideje za naš 

festival. Ideje smo zapisali v tabelo (Tabela 2). 

ELEMENT FESTIVALA FESTIVAL CVETKOFEST 

 

Namen festivala Druženje, zabava in uživanje v umetnosti 

Kraj Šola in okolica naše šole 

Čas V mesecu maju (v tednu ko na naši šoli poteka tudi zaključek projekta 

Zdrava šola) 

Organizator Turistični krožek OŠ Cvetka Golarja 

Ciljna skupina Festival za vse generacije 

Sodelujoči Učenci in učenke naše šole skupaj z njihovimi mentorji, k sodelovanju 

lahko povabimo tudi starše in ostale krajane 

Financiranje Festival izvesti s čim manj stroškov 

Program, dogodki Zanimiv, privlačen, primeren za vse generacije, zabaven (različne 

delavnice, dogodki, koncerti), dober festival, dogodivščine, šport 

Organizacija Delo s tehniko, priprava prostorov, priprava programa 

Promocija Izdelati promocijska sredstva (plakat, letak, radijski oglas, časopisni 

oglas, promocijska darila, brošura, film) 

Pridobiti dovoljenje za 

organizacijo festivala 

Pridobiti dovoljenje ravnateljice za izpeljavo festivala 

Skrb za varnost in red Z vstopnicami omejiti število obiskovalcev določenih dogodkov; info 

točka (za tiste, ki se izgubijo oziroma potrebujejo pomoč, nasvet) 

Organizacija in vodenje 

delavnic 

Pripraviti zanimive delavnice, poskrbeti za prostor izvedbe in določiti 

vodje posameznih delavnic 

Izdelati logotip festivala V logotipu predstaviti vse vrste umetnosti, predstavljene na festivalu 

Slogan Slogan, ki se bo ujemal s temo našega festivala 

Ime festivala Ime, povezano s temo našega festivala 

Evalvacija festivala Po koncu festivala z vprašalniki preveriti, kaj je bilo v redu in kaj bi se 

dalo izboljšati 

Zahvala nastopajočim Pripraviti darilca za nastopajoče 

Tabela 2: Organizacija festivala Cvetkofest 
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2.4 Cilji festivala 

 

Preden smo začeli z načrtovanjem podrobnega programa našega festivala, smo določili cilje, 

ki so nas vodili h končnemu produktu, k festivalu. Postavili smo si naslednje cilje: pripraviti 

zanimiv in privlačen program; pripraviti program primeren za vse generacije; obiskovalcu 

približati umetnost skozi različne dogodke in dejavnosti na festivalu; poskrbeti za promocijo 

festivala; k sodelovanju na festivalu privabiti čim več nastopajočih; poskrbeti za kvalitetno 

preživljanje prostega časa otrok; pripraviti festival, na katerem se bodo obiskovalci tudi kaj 

novega naučili; pripraviti tak festival, ki bi ga obiskovalci zapuščali zadovoljni. 

2.5 Priprava programa 
 

Začeli smo razmišljati o programu, in sicer kaj vključiti v program in katere delavnice pripraviti. 

Želeli smo pripraviti čim bolj raznolik program, primeren za vse generacije. V program smo 

želeli vključiti tudi čim več različnih vrst umetnosti (kar je razvidno iz Tabele 3) in seveda dodati 

tudi nekaj zabavnih in sproščujočih dogodkov, ob katerih bi se obiskovalci našega festivala 

družili in zabavali. 

UMETNOST 

 

IDEJE ZA DOGODKE, DELAVNICE 

Glasbena umetnost Nastopi učencev in učenk na glasbenem odru 

Likovna umetnost Razstava likovnih del v prostorih šole (v večnamenskem prostoru, 

jedilnici, avli šole) 

Gledališče Ogled gledališke in lutkovne predstave 

Film Ogled filma 

Plesna umetnost Ogled nastopa folklorne in plesne skupine, delavnica 

Besedna umetnost Recitacije, branje knjig, branje avtorskih pesmi, zgodb (Umetnik se 

predstavi), pripovedovanje zgodb s pomočjo kamišibaja, razstava 

Fotografija Fotografska razstava 

Umetnost kuhanja Kuharska delavnica 

Tabela 3: Ideje za program festivala 

Idej nam ni manjkalo: organizirali bi izmenjavo knjig; na šoli bi pripravili bralne kotičke; pripravili 

različne delavnice (kuharska delavnica, plesna delavnica, glasbena delavnica, pisanje pesmi, 

likovna delavnica, delavnica animiranega filma); učencem bi za igranje ponudili družabne igre 

(lahko bi organizirali celo turnir); organizirali bi iskanje skritega zaklada; poskrbeli bi za športne 

aktivnosti; pripravili bi nagradno žrebanje. 
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Delavnice in dogodki na festivalu bi bili brezplačni. Lahko bi imeli tudi stojnico, na kateri bi 

lahko ustvarjalci prodajali svoje unikatne izdelke. Obiskovalcem festivala bi ponudili tudi 

koncerte, gledališke in lutkovne predstave. Obiskovalci bi si lahko ogledali tudi likovno in 

fotografsko razstavo. 

Razmišljali smo tudi o tem, da bi imeli organizatorji festivala enake majice. Če bi imeli enake 

majice, bi bili bolj prepoznavni in bi nas obiskovalci, v primeru da bi potrebovali pomoč, hitreje 

našli. Za dogodke, ki potekajo zunaj, bi v primeru slabega vremena, poskrbeli tudi za 

alternativni datum. 

Festival bi lahko organizirali na več različnih lokacijah, ne samo na naši šoli. Lahko bi se 

povezali s Knjižnico Ivana Tavčarja. 

Učenci turističnega krožka bi lahko »prodajali karte« za posamezne dogodke festivala. Tako 

bi lahko vedeli, koliko obiskovalcev bo prišlo na posamezni dogodek in s »prodajo kart« bi 

naredili tudi reklamo za naš festival. 

2.6 Anketa 
 

Ker nas je zanimalo, kaj o festivalih menijo naši vrstniki, smo sestavili in izvedli anketo. 

Sestavili smo anketni vprašalnik, s katerim smo želeli izvedeti, ali učenci vedo, kaj je festival. 

Vprašali smo jih, katere festivale poznajo in ali so jih obiskali. Zanimalo nas je tudi, ali poznajo 

festivale, ki vsako leto potekajo v Škofji Loki. Predvsem pa nas je zanimalo, katerih dogodkov 

in delavnic na festivalu bi se udeležili.  

Anketo smo izvedli med učenci 3., 4. in 5. razreda. Ko smo zbrali vse ankete, smo jih pregledali 

in analizirali. Ugotovili smo, da največ vprašanih ob besedi festival pomisli na zabavo. Pomislijo 

tudi na prireditev, hrano, glasbo, ustvarjanje, veselje, druženje, luna park in maske. Večina 

vprašanih (80 %) je že bila na festivalu. Največ jih je obiskalo Pikin festival v Velenju. Večina 

vprašanih (87 %) ve, da imamo festivale tudi v Škofji Loki. Med vprašanimi je najbolj poznan 

loški festival Pisana Loka. Poznajo tudi festival LUFt, festival zgodovine Historial in festival 

O´glasbena Loka. Vprašali smo jih tudi, katerih dogodkov na festivalu bi se udeležili. 

Največkrat so izbrali iskanje skritega zaklada, športne dejavnosti, ogled predstav in glasbene 

dejavnosti. Navedli so tudi nekaj svoji predlogov. Med njihovimi idejami je prevladoval 

nogomet. Odločili smo se, da bomo nogomet vključili v program našega festivala. 
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2.7 Načrt dela 

 

Ker je bilo dela veliko, smo si ga razdelili. V spodnji tabeli je  prikazana delitev dela in roki za 

dokončno izvedbo.  

KAJ 

 

OPIS NALOGE KDO 

 

DO KDAJ 

 

Dovoljenje za 

izvedbo festivala 

Gospo ravnateljico vprašati, 

ali lahko na šoli organiziramo 

festival 

Člani turističnega 

krožka 

 

Oktober 

Vabilo za sodelujoče 

na festivalu (učence, 

učitelje) 

K sodelovanju povabiti čim 

več učencev in učiteljev 

Člani turističnega 

krožka 

Oktober 

Program Sestaviti zanimiv program 

primeren za različne 

generacije 

Člani turističnega 

krožka 

Oktober 

Anketa Priprava, izvedba in analiza 

ankete 

Lea, Mina in 

Rebeka 

Oktober 

Promocija Izdelati plakat za promocijo 

festivala 

 

Enej 

Januar 

Izdelati letak za promocijo 

festivala 

Januar 

Izdelati zgibanko za 

promocijo festivala 

Januar 

Oglas 

 

Sestaviti oglas za šolski 

radio 

Žana, Brina, 

Andrea 

Januar 

 

Sestaviti oglas za šolski 

časopis 

Sestaviti oglas za šolsko 

spletno stran 

Logotip Izdelati logotip za festival Enej November 

Slogan Sestaviti slogan za festival Člani turističnega 

krožka 

November 

Priprava delavnic Pripraviti čim več delavnic Člani turističnega 

krožka 

December 



Cvetkofest 
 

13 
 

Škatla za nagradno 

žrebanje 

Izdelati škatlo za nagradno 

žrebanje (»pravljična 

škatla«) 

Člani turističnega 

krožka 

Januar 

Nagrade Izdelati oziroma pripraviti 

nagrado za nagradno 

žrebanje 

Člani turističnega 

krožka 

Marec 

Majice Pripraviti motiv za majice Enej November 

Finančni načrt Pripraviti finančni načrt za 

festival 

Sebastjan December 

Varnost in red na 

festivalu 

Razmisliti, kako poskrbeti za 

varnost in red na festivalu 

Člani turističnega 

krožka 

Januar 

Evalvacija festivala Narediti evalvacijo festivala Člani turističnega 

krožka 

Po izvedbi 

festivala 

Tabela 4: Razdelitev dela, opisi nalog in roki za dokončanje nalog 

 

2.8 Finančni načrt 
 

Izdelali smo tudi finančni načrt. Pri izdelavi finančnega načrta smo si pomagali z informacijami, 

ki smo jih našli na spletu. Z brskanjem po internetnih straneh smo določili okvirne cene 

delavnic, koncertov, promocijskih sredstev in ostalih materialov.  Nekaj informacij o cenah smo 

dobili tudi pri računovodkinji in pomočniku ravnatelja.   

Material oziroma storitev Strošek za kos/za 

obiskovalca 

Skupaj 

 

Majice, dodatki 10 € 90 € 

Glasbena delavnica 6 € 60 € 

Likovna delavnica 6 € 90 € 

Gledališka delavnica 8 € 80 € 

Plesno-glasbena delavnica 6 € 60 € 

Kuharska delavnica 10 € 100 € 

Bralne urice 3 € 45 € 

Delavnica animiranega filma 5 € 50 € 

Jezikovna delavnica 6 € 60 € 

Iskanje skritega zaklada 3 € 30 € 

Turnir med dvema ognjema 10 € (za skupino) 40 € 

Turnir štiri v vrsto 1 € 20 € 
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Potujoče gledališče 50 € 15 minut 100 € 

Koncert in delavnica (pevski zbor) 5 € na osebo 50 € 

Plesni nastop in delavnica 5 € na osebo 50 € 

Ogled nastopa folklorne skupine in 

delavnica 

5 € na osebo 50 € 

Lutkovna predstava  380 € 

Gledališka predstava  380 € 

Fotografska razstava 2 € 200 € 

Likovna razstava 2 € 200 € 

Kino predstava 3 € 60 € 

Material za delavnice in promocijska 

darila 

 75 € 

Hrana za kuharsko delavnico  30 € 

Najem prostorov (učilnice) 8 € na uro 104 € 

Plakat  48 € za10 kosov 

 

Letak  28 € za 100 kosov 

 

Pospravljanje prostorov 5,5 € za učilnico 49,5 € 

Tehnična podpora 400 € za 2 uri 400 € 

                                                                                                   SKUPAJ: 2880,5 € 

Tabela 5: Finančni načrt 

Presenečeni smo bili nad končno številko, saj nismo pričakovali, da so stroški organizacije 

festivala tako visoki. Ker bodo vsi nastopajoči na našem festivalu nastopili brezplačno, bodo 

naši stroški nižji. Nekaj stroškov bomo vseeno imeli: majice, material za delavnice, darila, 

promocijski material (letaki, plakati). 

Napisali smo prošnjo, naslovljeno na šolski sklad. V njej smo zaprosili za odobritev sredstev 

za nakup materiala za delavnico polstenja in promocijska darila. Za hrano, potrebno za 

kuharsko delavnico, bomo zaprosili v šolski kuhinji. 
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3. PREDSTAVITEV FESTIVALA CVETKOFEST 
 

3.1 Opis festivala 
 

Naša želja oziroma cilj naše turistične naloge je bil pripraviti večdnevni festival, posvečen 

druženju, zabavi in predvsem uživanju v umetnosti. Nastal je festival, ki ponuja bogat program 

ter predstavi mlade in nadarjene umetnike z različnih področij. Poskrbi tudi za druženje in 

ponuja nekaj zabavnih dogodkov ter delavnic. Obiskovalci našega festivala bodo uživali v 

glasbenih, plesnih, lutkovnih in gledaliških dogodkih. Lahko si bodo ogledali likovno in 

fotografsko razstavo. V prostorih Knjižnice Ivana Tavčarja Škofja Loka bo na ogled razstava 

literarnih del ob zaključku literarnega natečaja »Cvetko piše«, ki smo ga razpisali v mesecu 

novembru. Poleg tega pa se bodo tudi družili, ustvarjali, igrali in zabavali na delavnicah ter 

spremljevalnih dogodkih festivala Cvetkofest. 

Festival bomo izvedli prvi teden v mesecu maju. Trajal bo 6 dni v OŠ Cvetka Golarja v Škofji 

Loki. Nastop gledališke skupine Orion pa bo v prostorih Knjižnice Ivana Tavčarja. V prostorih 

Knjižnice Ivana Tavčarja bo tudi razstava literarnih del učencev naše šole, ki so sodelovali v 

literarnem natečaju »Cvetko piše«. Dogodki v okviru festivala bodo potekali vsak dan, največ 

dejavnosti bo v soboto. Ta dan bo na naši šoli potekalo že tradicionalno druženje ob zaključku 

projekta Zdrava šola. Odločilo smo se, da združimo oba dogodka.  

Obiskovalci festivala bodo dobili natančen program festivala. Obiskovalcem, ki bodo 

potrebovali pomoč pri izbiri predstav, koncertov, delavnic, bomo z nasveti pomagali člani 

turističnega krožka. Vsi dogodki in delavnice bodo brezplačni. 

3.2 Program festivala 
 

Program festivala po dnevih 

Ponedeljek, 4. 5. 2020 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

10.00–19.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

11.10–11.25 Pravljična telovadba, hodnik v prvem nadstropju razredne stopnje 

12.10–12.55                  Koncert pevskega zbora z delavnico, predavalnica 

13.10–13.55 Predavanje o Cvetku Golarju in delavnica, učilnica 301 
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Torek, 5. 5. 2020 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

10.00–17.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

11.10–11.25 Potujoče gledališče, hodnika v prvem in drugem nadstropju 

razredne stopnje 

13.10–13.30                 Jezikovna delavnica, učilnica 301 

13.45–14.15 Filmsko popoldne: film Grajski strah, učilnica 301 

 

Sreda, 6. 5. 2020 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

10.00–19.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

11.10–11.25 Izmenjava knjig, prvo nadstropje na razredni stopnji  

13.10–13.55 Delavnica animiranega filma, učilnica 301 

17.00 Lutkovna predstava Mojca Pokrajculja, učilnica 101 

 

Četrtek, 7. 5. 2020 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

12.00–19.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

7.30–8.00 Nastop folklorne skupine in delavnica, telovadnica 

13.10–13.55 Bralne urice, šolska knjižnica 

17.00 Gledališka predstava gledališke skupine Orion, Knjižnica Ivana 

Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

 

Petek, 8. 5. 2020 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 
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 10.00–19.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

11.10–11.25 Potujoče gledališče, hodnika v prvem in drugem nadstropju 

razredne stopnje 

12.10–12.30               Nastop plesne skupine in delavnica, telovadnica 

13.10–13.55 Kuharska delavnica, učilnica za gospodinjstvo 

13.10–14.30 Delavnica polstenja, učilnica 301 

 

Sobota, 9. 5. 2020 

7.30–12.00 Likovna razstava, jedilnica 

7.30–12.00 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

7.30–12.30 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

9.00–12.00 Stojnica, travnato igrišče 

9.00–12.00 Iskanje skritega zaklada, travnato igrišče 

9.00–12.00 Pravljični kviz, travnato igrišče 

9.00–12.00 Turnir Štiri v vrsto, travnato igrišče 

9.00–12.00 Poligon, travnato igrišče 

9.00–12.00 Likovna delavnica, travnato igrišče 

9.00–12.00 Nogometna tekma (starši-otroci), travnato igrišče 

9.00–9.30 Gledališka delavnica, travnato igrišče 

9.30–10.00 Plesno-glasbena delavnica, travnato igrišče 

9.30–11.00 Delavnica polstenja, travnato igrišče 

10.00–11.00 Bralni kotiček in delavnica Cvetko piše, travnato igrišče 

11.00–11.30 Potujoče gledališče, travnato igrišče 

 

Program festivala z natančnimi opisi dogodkov je v prilogi. 

 

Kratka predstavitev programa 

Obiskovalci festivala si bodo lahko ogledali lutkovno predstavo v lutkovnem gledališču Cvetko 

in predstavo gledališke skupine Orion v Knjižnici Ivana Tavčarja. Šli bodo lahko v kino Cvetko. 

Ljubitelji plesa se bodo udeležili plesnih nastopov plesne in folklorne skupine. Na svoj račun 

bodo prišli tudi ljubitelji petja, saj bodo lahko šli na koncert pevskega zbora. Po koncertu 
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oziroma nastopu bodo tudi sami imeli možnost, da zapojejo s pevskim zborom ali zaplešejo s 

plesno in folklorno skupino. 

Vsak dan v času festivala si bodo obiskovalci festivala lahko ogledali razstavo likovnih del in 

fotografsko razstavo. V mesecu maju bo v Knjižnici Ivana Tavčarja Škofja Loka na ogled 

razstava literarnih del literarnega natečaja »Cvetko piše«. 

Tisti, ki radi ustvarjajo z besedami, se bodo lahko udeležili ustvarjalne delavnice Cvetko piše, 

kjer bodo pisali pesmi, zgodbe ter se seznanili z življenjem in delom Cvetka Golarja. 

Hodniki se bodo spremenili v bralne kotičke, kjer bodo lahko obiskovalci festivala prebirali 

knjige. Organizirali bomo izmenjavo knjig.  

Vsi, ki imajo radi izzive, bodo lahko iskali skriti zaklad, kjer bodo morali pokazati, kako spretni 

so v iskanju rim, reševanju ugank in kako dobro poznajo življenje in delo Cvetka Golarja. 

Iskanje bo potekalo na igrišču, v primeru slabega vremena pa v prostorih šole. 

Ker bodo obiskovalci našega festivala večinoma otroci, ki obožujejo gibanje, bomo organizirali 

tudi športne dejavnosti.  

Vsi, mladi in stari, se radi igramo, zato nismo pozabili na igro, saj je namen našega festivala 

tudi druženje in zabava. Obiskovalci se bodo lahko pomerili v turnirju Štiri v vrsto.  

Vsi ljubitelji zgodb in legend bodo lahko poslušali zgodbe v potujočem gledališču Kamišibaj. 

Za vse ljubitelje gibanja in pravljic smo izdelali pravljično kocko. 

 

Slika 2: Potujoče gledališče (Rebeka Kozmelj) 

Pripravili smo delavnice različnih vrst umetnosti, ker smo želeli, da imajo obiskovalci festivala 

čim več izbire in da bi se za vsakega našlo kaj po njegovem okusu. Obiskovalci bodo zbirali 

med naslednjimi delavnicami: glasbena delavnica, pravljični kviz, gledališka delavnica, 

kuharska delavnica, bralne urice, likovna delavnica, športna delavnica, delavnica animiranega 

filma, jezikovna delavnica, plesna delavnica. Za vse, ki bi radi bolje spoznali življenje in delo 

našega pesnika, pripovednika, dramatika, prevajalca, časnikarja in urednika Cvetka Golarja, 

bomo ponovno predvajali radijsko oddajo o življenju in delu Cvetka Golarja, ki so jo ob 
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petdesetletnici njegove smrti pripravili učenci naše šole pod mentorstvom gospe Nike Lebar. 

Po predavanju bo ustvarjalna delavnica, na kateri bodo udeleženci delavnice pisali pesmi. 

Večino delavnic bomo izvedli učenci turističnega krožka. Sami bomo vodili glasbeno-plesno 

delavnico, pravljični kviz, gledališko delavnico, bralne urice, likovno delavnico, športno 

delavnico, delavnico animiranega filma, ustvarjalno delavnico, iskanje skritega zaklada. Veliko 

dejavnosti bodo vodili učitelji naše šole. Zelo smo veseli, da so se našemu povabilu odzvali v 

tako velikem številu. Učitelji bodo pripravili naslednje dejavnosti: koncert pevskega zbora z 

delavnico (gospa Jasna Camlek), nastop plesne skupine z delavnico (gospa Majda Bertoncelj), 

nastop folklorne skupine z delavnico (gospa Eda Berginc in gospa Marjanca Trilar), nastop 

gledališke skupine (gospa Nika Lebar), nastop lutkovne skupine (gospa Simona Novak), ogled 

filma (gospa Andreja Vidmar), fotografsko razstavo (gospa Irena Čerin), razstavo likovnih del 

(gospa Vanja Jordanov) in delavnico polstenja (gospa Mateja Guzelj). Kuharsko delavnico 

bosta vodili naša mentorica gospa Neja Štromajer in gospa Laure Debergh, prostovoljka iz 

Francije, ki v letošnjem šolskem letu dela na naši šoli.  

Vsi obiskovalci festivala bodo imeli možnost sodelovanja v nagradnem žrebanju. Vsak 

obiskovalec festivala bo lahko odgovoril na nagradno vprašanje, listek z odgovorom in s svojimi 

podatki bo vrgel v za to namenjeno škatlo. Nagrado za srečnega izžrebanca bomo izdelali 

učenci turističnega krožka. Nagrajeni bodo tudi vsi iskalci skritega zaklada. 

3.3 Logotip festivala 
V logotipu so predstavljene vse vrste umetnosti, ki so vključene v festival Cvetkofest. Note 

predstavljajo glasbeno umetnost; knjiga besedno umetnost; deklica, ki pleše, ponazarja plesno 

umetnost; fotoaparat predstavlja umetnost fotografiranja; s senčno lutko smo prikazali 

gledališko umetnost; z vodenimi barvicami smo upodobili likovno umetnost; seveda nismo 

pozabili na umetnost kuhanja, kar smo ponazorili z loncem.  

 
 

Slika 3: Barvni logotip festivala (Enej Štefelin)                         Slika 4: Črno-beli logotip festivala (Enej Štefelin) 
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3.4 Slogan festivala 

 

Slogan našega festivala je: »Pozdravljena, umetnost!« 

3.5 Vabila 
 

Mentorje različnih interesnih dejavnosti, ki potekajo na naši šoli, smo k sodelovanju povabili z 

ustnim vabilom.  

Napisali smo vabilo za literarni natečaj »Cvetko piše«, s katerim smo k sodelovanju povabili 

mlade pesnike in pisatelje naše šole. 

 

Slika 5: Vabilo za literarni natečaj (Brina Umek in Žana Žonta) 

 

3.6 Celostna podoba festivala 
Odločili smo se, da bodo barve našega festivala oranžna, modra in bela. V teh barvah bodo 

letaki, plakati, vstopnice, majice, promocijska darila in tudi naša stojnica na turistični tržnici 

ter na našem festivalu v mesecu maju. 

 

 

Slika 6: Napis za izmenjavo knjig (Lara Okorn in Mina Škof) 
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3.7 Nagradno žrebanje 

 

Za vse obiskovalce festivala Cvetkofest smo pripravili pravljični kviz. Vsi, ki bodo pravilno rešili 

pravljični kviz, bodo sodelovali v nagradnem žrebanju. Žrebanje bo ob zaključku festivala. 

Nagrado bomo pripravili člani turističnega krožka. 

3.9 Varnost in red na festivalu 
 

Za varnost bomo poskrbeli tako, da bomo število udeležencev posamezne delavnice omejili. 

Število udeležencev na posameznem dogodku bomo omejili s prodajo vstopnic. S prodajo 

vstopnic bomo pričeli en teden pred začetkom festivala. Vstopnice bomo prodajali člani 

turističnega krožka. Nekaj vstopnic bo na voljo tudi v prostorih Knjižnice Ivana Tavčarja. 

Vstopnice za dogodke, ki bodo potekali v soboto, bomo »prodajali« cel teden, tudi v soboto. 

Ta dan bo vstopnice »prodajal« tisti član turističnega krožka, ki bo zadolžen za delo na stojnici. 

Delavnice bomo vodili učenci turističnega krožka. Na vsaki delavnici bo prisotna tudi učiteljica. 

3.10 Natančen plan izvedbe 
 

Pred začetkom festivala bomo učenci pripravili darilca za nastopajoče in njihove mentorje, in 

sicer ptičke in žogice. Idejo za izdelavo ptičkov smo dobili v logotipu naše šole. Ta je bil izdelan 

na podlagi Golarjeve pesmi Ko se jutro zazori. Žogice pa upamo, da bodo poskrbele za ure in 

ure zabave. Naša promocijska darila izhajajo iz obeh tem našega festivala, umetnosti (ptički) 

in zabave (žogice). Pike na žogici predstavljajo različne dogodke na našem festivalu. 

 

Slika 7: Promocijska darila 

Dogodki od ponedeljka do petka bodo v prostorih šole in knjižnice. V soboto bo prireditev 

potekala na šolskem igrišču. V primeru slabega vremena bo zadnji dan festivala prestavljen 

za en teden.  
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Vse dogodke festivala bomo fotografirali in snemali. Fotografirali in snemali bomo učenci 

turističnega krožka, ki bomo zadolženi za pripravo in vodenje posameznega dogodka. Pri 

fotografiranju in snemanju bosta pomagali tudi mentorici. 

Zadolžitve članov po dnevih smo zapisali v preglednice za vsak dan posebej. Napisali smo, 

kaj je treba pripraviti in narediti ter kdo je zadolžen za to delo. 

3.10.1 Priprava razstav 

 

Razstava 

 

Kdo pripravi razstavo? Kdaj?  

Likovna razstava Učiteljica Vanja Jordanov in 

učenci turističnega krožka 

Zadnji teden v aprilu 

Fotografska razstava Učiteljica Irena Čerin in 

učenci turističnega krožka 

Zadnji teden v aprilu 

Razstava »Cvetko piše« Učiteljici Neja Štromajer in 

Špela Bogataj in učenci 

turističnega krožka 

Zadnji teden v aprilu 

Tabela 6: Priprava razstav 

3.10.2 Načrt izvedbe po dnevih 

 

Ponedeljek, 4. 5. 2020 

Dejavnost Kaj je treba pripraviti oziroma narediti? Kdo? 

Pravljična telovadba Pripraviti gibalno kocko in voditi dogodek Rebeka 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dejavnostjo 

Koncert pevskega 

zbora z delavnico 

»Prodaja« vstopnic en teden pred koncertom  Andrea 

Pripraviti darila za nastopajoče ter fotografirati in 

snemati dogodek 

Predavanje o Cvetku 

Golarju in delavnica 

»Prodaja« vstopnic en teden pred predavanjem 

in delavnico 

Lara in Žana 

Pripraviti posnetek  radijske oddaje o Cvetku 

Golarju, kviz o Cvetku Golarju in material za 

delavnico (papir, svinčniki) ter voditi delavnico 

Snemati in fotografirati dogodek 

Tabela 7: Načrt izvedbe, ponedeljek 
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Torek, 5. 5. 2020 

Dejavnost Kaj je treba pripraviti oziroma narediti? Kdo? 

Potujoče gledališče Pripraviti gledališče kamišibaj in slike Rebeka 

Voditi dogodek 

Snemati in fotografirati dogodek 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom 

Jezikovna delavnica 

 

Pripraviti darilo za izvajalko delavnice Lea 

Pripraviti prostor, fotografirati in snemati 

dogodek 

Filmsko popoldne: 

film Grajski strah 

Pripraviti prostor in voditi dogodek Mina 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom 

Snemati in fotografirati dogodek 

Tabela 8: Načrt izvedbe, torek 

 

Sreda, 6. 5. 2020 

Dejavnost Kaj je treba pripraviti oziroma narediti? Kdo? 

Izmenjava knjig Pripraviti prostor, fotografirati in snemati 

dogodek 

Andrea, Lea in 

Rebeka 

Razdeliti vabila za izmenjavo knjig en teden 

pred dogodkom 

Voditi in spremljati izmenjavo knjig  

Delavnica 

animiranega filma 

Pripraviti prostor in material (telefon, igrače, 

različne predmete) 

Enej in Mina  

Voditi delavnico 

Snemati in fotografirati dogodek 

Lutkovna predstava: 

Mojca Pokrajculja 

Lutkovni skupini pomagati pripraviti prostor, 

fotografirati in snemati dogodek 

Rebeka 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom 

Pripraviti darila za nastopajoče 

Tabela 9: Načrt izvedbe, sreda 
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Četrtek, 7. 5. 2020 

Dejavnost Kaj je treba pripraviti oziroma narediti? Kdo? 

Nastop folklorne 

skupine in delavnica 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom Lea 

Pripraviti darila za nastopajoče 

Snemati in fotografirati dogodek 

Bralne urice Pripraviti prostor in knjige za branje Enej 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom 

Voditi dogodek 

Snemati in fotografirati dogodek 

Gledališka predstava: 

Gledališka skupina 

Orion 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom Brina in Enej 

Pomagati pripraviti prostor 

Pripraviti darila za nastopajoče 

Snemati in fotografirati dogodek 

Tabela 10: Načrt izvedbe, četrtek 

Petek, 8. 5. 2020 

Dejavnost Kaj je treba pripraviti oziroma narediti? Kdo? 

Potujoče gledališče Pripraviti gledališče kamišibaj in slike ter voditi 

dogodek 

Rebeka 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom 

Snemati in fotografirati dogodek 

Nastop plesne 

skupine in delavnica 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom Andrea in Lea 

Snemati in fotografirati dogodek 

Pripraviti darila za nastopajoče 

Kuharska delavnica »Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom Andrea, Enej, 

Lea in Rebeka Pripraviti prostor, pripraviti hrano za delavnico 

Pomoč pri vodenju delavnice 

Snemati in fotografirati dogodek 

Delavnica polstenja Pripraviti prostor in material za polstenje (volna, 

igle, blazinice, voda, milo, brisačke) 

Andrea in 

Sebastjan 

Pomoč pri vodenju delavnice 

Snemati in fotografirati dogodek 

»Prodaja« vstopnic en teden pred dogodkom 

Tabela 11: Načrt izvedbe, petek 
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Sobota, 9. 5. 2020 

Dejavnost Kaj je treba pripraviti oziroma narediti? Kdo? 

Stojnica Priprava stojnice Sebastjan 

Prodaja vstopnic, izdelkov 

Pomoč obiskovalcem festivala 

Podajanje navodil za iskanje skritega zaklada 

Priprava pravljične škatle in kvizov 

Iskanje skritega 

zaklada 

Priprava nagrad za iskalce zaklada Sebastjan 

Skriti zaklad in sledi, ki vodijo do njega 

Podajanje navodil za iskanje skritega zaklada 

Turnir Štiri v vrsto Priprava prostora za turnir Lea, Mina, 

Rebeka Priprava igre Štiri v vrsto in zbiranje prijav za 

turnir 

Poligon Priprava pripomočkov za poligon Lea, Mina, 

Rebeka Postavitev poligona 

Podajanje navodil za premagovanje ovir na 

poligonu 

Likovna delavnica Priprava prostora in materiala za likovno 

delavnico 

Lea, Mina, 

Rebeka 

Nogometna tekma Priprava prostora in pripomočkov za igro (gol, 

nogometna žoga) 

Sebastjan 

Gledališka delavnica Priprava prostora in pripomočkov (gledališki 

pripomočki, material za ustvarjanje, kostumi 

oziroma kape za nastop) 

Andrea, Brina, 

Enej, Žana, 

Mina 

Plesno-glasbena 

delavnica 

Priprava prostora in rekvizitov za delavnico Andrea, Brina, 

Žana 

Delavnica polstenja Priprava prostora in pripomočkov za polstenje 

(volna, igle, blazinice, voda, milo, brisačke) 

Učiteljica 

Mateja Guzelj 

Bralni kotiček in 

delavnica Cvetko piše 

Priprava knjig in pripomočkov za delavnico 

(papir, pisala) 

Rebeka 

Potujoče gledališče Priprava gledališča kamišibaj in slik Rebeka 

Ozvočenje Za ozvočenje poskrbijo organizatorji projekta 

Zdrava šola 

Organizatorji 

projekta 

Zdrava šola 
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Povezovanje 

prireditve 

Prireditev povezujejo organizatorji projekta 

Zdrava šola 

Organizatorji 

projekta 

Zdrava šola 

Fotografiranje in 

snemanje 

Fotografirati in snemati dogodke in delavnice Organizatorji 

projekta 

Zdrava šola 

Zahvala Zahvala učiteljem za pomoč pri izvedbi delavnic Člani 

Turističnega 

krožka 

Tabela 12: Načrt izvedbe, sobota 

3.11 Stojnica 
Na stojnici bomo prodajali izdelke, ki jih bomo izdelali sami. Na stojnici bodo obiskovalci 

festivala lahko rešili tudi pravljični kviz in dobili natančna navodila za sodelovanje pri iskanju 

skritega zaklada. 

3.12 Kaj narediti po dogodku 
 

Po zaključku vsakega dogodka bomo pospravili prostore. Zahvalili se bomo nastopajočim in 

vsem, ki nam bodo pomagali pri izvedbi dogodkov. Dali jim bomo darilca, ki jih bomo izdelali 

sami. 

Odločili smo se, da bomo vse dogodke na našem festivalu fotografirali in snemali. Ob koncu 

festivala bomo iz vseh fotografij in posnetkov naredili kratek film o našem festivalu. 

 

3.13 Evalvacija festivala 

 

Evalvacijo festivala bomo izvedli učenci turističnega krožka po zaključku festivala. Z vprašalniki 

bomo preverili, kako so bili obiskovalci zadovoljni z našim festivalom. Vprašalnike bomo 

pregledali in analizirali ter tako dobili povratno informacijo o tem, kaj je bilo dobro in kaj bi lahko 

še izboljšali. 

 

 

 

 



Cvetkofest 
 

27 
 

4. TRŽENJE 
 

4.1. Reklamni material 
 

Izdelali smo plakat in letak. Na plakat smo napisali, kje in kdaj bo potekal naš festival. Na letak 

smo zapisali natančen potek dogodkov na našem festivalu in jih tudi opisali. 

Reklamo za naš festival bomo objavili v šolskem časopisu in na šolskem radiu. Plakat za naš 

festival bo visel tudi v prostorih Knjižnice Ivana Tavčarja v Škofji Loki. Tam bomo pustili tudi 

nekaj vstopnic za naše delavnice in predstave. 

4.2 Promocija 

 

a) Šolska spletna stran  

Na spletni strani naše šole bomo predstavili naš letošnji projekt in tako našo zamisel predstavili 

širši javnosti oz. gostom, ki bi želeli obiskati naše kraje. 

 

b) Oglaševanje na šolskem radiu Cvek 

Sestavili bomo oglas za objavo na šolskem Radiu Cvek, ki svoje oddaje predvaja po ozvočenju 

med glavnimi odmori. 

 

c) Članek v šolskem časopisu Trate 

Program festivala bomo predstavili v šolskem časopisu Trate. 

 

d) Učenci turističnega krožka 

Učenci turističnega krožka bomo sami promovirali festival med sošolci in drugimi učenci naše 

šole. 

 

e) Projekt Zdrava šola 

V mesecu maju bo na naši šoli potekala prireditev v okviru Zdrave šole. Namenjena bo vsem 

učencem in staršem naše šole. Del festivala Cvetkofest bo potekal istočasno kot zaključek 

projekta Zdrava šola. Na ta način bomo na naš festival privabili več ljudi, saj je prireditev 

Zdrava šola že tradicionalna in jo vsako leto obišče veliko ljudi. 

 

f) Knjižnica Škofja Loka  

Plakat za naš festival bo visel v Knjižnici Ivana Tavčarja v Škofji Loki. Tam bomo pustili tudi 

nekaj vstopnic za naše delavnice in predstave. 
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g) Tuji gosti 

Pripravili smo tudi dejavnosti, ki se jih lahko udeležijo tudi tuji gostje. Ogledajo si lahko lutkovno 

igrico Mojca Pokrajculja v angleščini. Vsi, ki jih poleg slovenske kuhinje zanima tudi francoska, 

se bodo lahko udeležili kuharske delavnice. 

 

4.3 Cena in prodaja vstopnic 

 

Pri izvedbi programa in delavnic bomo sodelovali učenci in učitelji naše šole, tako da bodo 

vsi dogodki in delavnice brezplačni. 

Imeli bomo tudi tržnico, kjer bomo prodajali naše izdelke. Dobiček od prodaje bomo namenili 

v šolski sklad. 
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5. ZAKLJUČEK 
 

Člani Turističnega krožka OŠ Cvetka Golarja smo ponosni, da smo uspeli pripraviti festival, ki 

ga bomo izvedli v mesecu maju. Pri pripravi programa smo se zelo zabavali in se tudi veliko 

naučili. Spoznali smo različne festivale, ki potekajo v Sloveniji in v Škofji Loki. Spoznali smo 

novo tehniko – polstenje, učili smo se delati v skupini, pisali smo pesmi in zgodbe, pripravili 

smo presenečenje, sestavili kviz. Združili smo svoje talente in pripravili zanimive delavnice. 

Prvič smo se preizkusili v vlogi organizatorja festivala. Ta vloga nam je bila všeč. Zdela se nam 

je zabavna, včasih pa tudi zelo zahtevna. Ugotovili smo, da organizirati dogodek ni enostavna 

naloga, saj je treba misliti na veliko stvari.  

Posebej ponosni smo, da smo k sodelovanju uspeli povabiti zelo veliko število učencev in 

učiteljev naše šole. Učitelji in učenci nam bodo pomagali pri izvedbi dogodkov na festivalu. 

Učenci so bili zelo navdušeni nad literarnim natečajem »Cvetko piše«, ki smo ga razpisali v 

mesecu novembru. Veseli smo, da so se odzvali našemu povabilu. Pravi umetniki smo tudi 

člani turističnega krožka, saj smo napisali veliko zgodb in pesmi. Eno pesem smo tudi uglasbili 

in zanjo pripravili koreografijo. Pesem in ples bomo predstavili v naši glasbeno-plesni delavnici. 

Spoznali smo tudi nekaj »težkih besed«, ki jih prej nismo poznali, kot so financiranje, finančni 

načrt, evalvacija. 

Mislimo, da smo dosegli cilje, ki smo si jih zastavili v začetku oktobra, ko smo začeli z našim 

delom. Pripravili smo zanimiv, raznolik program, ki je primeren za vse generacije. K 

sodelovanju na festivalu smo povabili veliko nastopajočih. Dejavnosti, ki smo jih pripravili bodo 

prispevale h kvalitetnemu preživljanju prostega časa. Za obiskovalce festivala bomo pripravili 

delavnico polstenja in nekateri se bomo prvič seznanili s polstenjem ter se tako naučili nekaj 

novega. V začetku meseca maja, ob zaključku festivala, pa bomo videli, ali nam je uspelo 

pripraviti tak festival, ki ga bodo obiskovalci zapuščali zadovoljni. 

Veselimo se naslednjih mesecev, ko se bomo pripravljali na izvedbo festivala. Veselimo se 

tudi predstavitve na turistični tržnici. Potrudili se bomo, da bomo naš festival čim bolje 

predstavili. 
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7. PRILOGE 
 

1. Anketa 

2. Program festivala (krajša verzija) 

3. Program festivala (daljša verzija) 

4. Pravljični kviz 

5. Soglasja

7.1 Anketa 

 

ANKETA 

Pozdravljen/a! 
 
Pred tabo je anketni vprašalnik. Rezultate bomo uporabili za izdelavo raziskovalne 
naloge pri projektu Turizmu pomaga lastna glava z delovnim naslovom »Festival naj 
bo«, ki jo bomo izdelali učenci turističnega krožka Osnovne šole Cvetka Golarja. 
Anketa je anonimna. 
 

Prosimo te, da rešiš anketo in nam s svojimi odgovori pomagaš pri ustvarjanju 
festivala. 

 

1. Na kaj pomisliš ob besedi festival? 
 
______________________________________________________________

______________________________________________________________

______________________________________________________________ 

 
 

2. Si že kdaj obiskal/a festival? 
 

                                      DA                              NE 

 

Kateri festival si obiskal/a? 
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3. Ali imamo v Škofji Loki festival? 
 

DA                              NE 

 

4. Kako se imenujejo festivali, ki potekajo v Škofji Loki? 
 
 
________________________________________ 
 
 
 
 

5. Če bi organiziral festival, kako bi ga poimenoval/a? 
 
 

______________________________________________ 

 

6. Katerih dogodkov na festivalu bi se udeležil/a? Obkrožiš lahko več 
odgovorov. 

 
a) Likovna delavnica 

b) Ustvarjalna delavnica 

c) Iskanje skritega zaklada 

d) Športne aktivnosti 

e) Turnir Človek ne jezi se 

f) Glasbena delavnica 

g) Kuharska delavnica 

h) Ura pravljic 

i) Pravljični kviz 

j) Literarni natečaj 

k) Ogled predstav (gledališka, lutkovna, plesna …) 

l) Drugo:___________________ 

 
                                                                                        Hvala za sodelovanje. 
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7.2 Program festivala v obliki letaka za obiskovalce (krajša verzija) 

 

 

 

4. 5.–9. 5. 2020 

 

V OSNOVNI ŠOLI 

CVETKA GOLARJA 

V ŠKOFJI LOKI 

 

Ponedeljek, 4. 5. 2020 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

 

10.00–19.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

 

11.10–11.25 Pravljična telovadba, hodnik v prvem nadstropju razredne stopnje 

 

12.10–12.55                  Koncert pevskega zbora z delavnico, predavalnica 

 

13.10–13.55 Predavanje o Cvetku Golarju in delavnica, učilnica 301 

 

Torek, 5. 5. 2020 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

 

10.00–17.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 
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11.10–11.25 Potujoče gledališče, hodnika v prvem in drugem nadstropju 

razredne stopnje 

 

13.10–13.30                 Jezikovna delavnica, učilnica 301 

 

13.30–13.50 Filmsko popoldne: film Grajski strah, učilnica 301 

 

 

 

Sreda, 6. 5. 2020 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

 

10.00–19.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

 

11.10–11.25 Izmenjava knjig, prvo nadstropje na razredni stopnji  

 

13.10–13.55 Delavnica animiranega filma, učilnica 301 

 

17.00 Lutkovna predstava Mojca Pokrajculja, učilnica 101 

 

Četrtek, 7. 5. 2020 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

 

12.00–19.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

 

11.10–11.25 Pravljična telovadba, prvo nadstropje na razredni stopnji 

 

7.30–8.00 Nastop folklorne skupine in delavnica, telovadnica 
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13.10–13.55 Bralne urice, šolska knjižnica 

 

17.00 Gledališka predstava Gledališke skupine Orion, Knjižnica Ivana 

Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

 

Petek, 8. 5. 2020 

 

7.30–16.30 Likovna razstava, jedilnica 

 

7.30–16.30 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

 

 10.00–19.00 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

 

11.10–11.25 Potujoče gledališče, hodnika v prvem in drugem nadstropju 

razredne stopnje 

 

12.10–12.30               Nastop plesne skupine in delavnica, telovadnica 

 

13.10–13.55 Kuharska delavnica, učilnica za gospodinjstvo 

13.10–14.30 Delavnica polstenja, učilnica 301 

 

Sobota, 9. 5. 2020 

7.30–12.00 Likovna razstava, jedilnica 

 

7.30–12.00 Fotografska razstava, hodnik pri knjižnici 

 

7.30–12.30 Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, Knjižnica 

Ivana Tavčarja Škofja Loka, mladinski oddelek 

 

9.00–12.00 Stojnica, travnato igrišče 

 

9.00–12.00 Iskanje skritega zaklada, travnato igrišče 
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9.00–12.00 Pravljični kviz, travnato igrišče 

 

9.00–12.00 Turnir Štiri v vrsto, travnato igrišče 

 

9.00–12.00 Poligon, travnato igrišče 

 

9.00–12.00 Likovna delavnica, travnato igrišče 

 

9.00–12.00 Nogometna tekma (starši-otroci), travnato igrišče 

 

9.00–9.30 Gledališka delavnica, travnato igrišče 

 

9.30–10.00 Plesno-glasbena delavnica, travnato igrišče 

 

9.30–11.00 Delavnica polstenja, travnato igrišče 

 

10.00–11.00 Bralni kotiček in delavnica Cvetko piše, travnato igrišče 

 

11.00–11.30 Potujoče gledališče, travnato igrišče 

 

Vsi dogodki so brezplačni. Pridružujemo si pravico do spremembe programa. 
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7.3 Program festivala v obliki letaka za obiskovalce (daljša verzija) 

 

 

 

4. 5.–9. 5. 2020 

 

V OSNOVNI ŠOLI 

CVETKA GOLARJA 

V ŠKOFJI LOKI 

 

PONEDELJEK, 4. 5. 2020 

HODNIKI OŠ CVETKA GOLARJA 

7.30–16.30, Likovna razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte razstavo likovnih del, ki so jo pripravili učenci naše 

šole pod mentorstvom učiteljice Vanje Jordanov. 

7.30–16.30, Fotografska razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte fotografsko razstavo z naslovom Škofja Loka, ki so 

jo pripravili učenci naše šole pod mentorstvom učiteljice Irene Čerin. 

 

KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA ŠKOFJA LOKA MLADINSKI ODDELEK 

10.00–19.00, Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše« 

Vabimo vas, da si ogledate razstavo, ki je nastala v okviru literarnega natečaja Cvetko 

piše. 
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HODNIK V PRVEM NADSTROPJU RAZREDNE STOPNJE 

11.10–11.25, Pravljična telovadba 

Imate radi pravljice in gibanje? Pridružite se nam na pravljični zabavi, da skupaj 

potelovadimo s pravljičnimi junaki. 

 

PREDAVALNICA 

12.10–12.55,  Koncert pevskega zbora z delavnico               

Vabimo vas na koncert pevskega zbora pod mentorstvom učiteljice Jasne Camlek. Po 

koncu koncerta boste lahko tudi vi postali član pevskega zbora in se preizkusili v petju. 

 

UČILNICA 301 

13.10–13.55, Delavnica o Cvetku Golarju 

Spoznajte življenje in delo pesnika, dramatika in pisatelja Cvetka Golarja. Poslušali 

boste oddajo o življenju in delu Cvetka Golarja, ki so jo ob petdesetletnici smrti Cvetka 

Golarja pripravili učenci naše šole pod mentorstvom učiteljice Nike Lebar. Po zaključku 

oddaje vas vabimo, da se tudi sami preizkusite v pisanju. 

 

TOREK, 5. 5. 2020 

HODNIKI OŠ CVETKA GOLARJA 

7.30–16.30, Likovna razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte razstavo likovnih del, ki so jo pripravili učenci naše 

šole pod mentorstvom učiteljice Vanje Jordanov. 

7.30–16.30, Fotografska razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte fotografsko razstavo z naslovom Škofja Loka, ki so 

jo pripravili učenci naše šole pod mentorstvom učiteljice Irene Čerin. 
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KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA ŠKOFJA LOKA, MLADINSKI ODDELEK 

10.00–17.00, Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše«, 

Vabimo vas, da si ogledate razstavo, ki je nastala v okviru literarnega natečaja Cvetko 

piše. 

 

11.10–11.25, Potujoče gledališče 

V tednu, ko bo na naši šoli potekal festival, boste lahko na naši šoli prisluhnili 

pripovedkam iz Škofje Loke.  

 

UČILNICA 301 

13.10–13.30, Jezikovna delavnica 

Za vse, ki radi pojete in se radi učite tujih jezikov, bo gospa Laure Debergh pripravila 

delavnico, na kateri se boste naučili zapeti pesmico Mojster Jaka v kar štirih jezikih, in 

sicer v slovenščini, francoščini, angleščini in kitajščini. 

Pridružite se nam, da skupaj »jezikamo« v različnih jezikih. 

13.30–13.50, Filmsko popoldne: film Grajski strah       

V kinu Cvetko si boste lahko ogledali film, ki so ga posneli učenci 8. razreda pod 

mentorstvom učiteljice Andreje Vidmar.  

Film Grajski strah traja 20 minut. Prikazuje tabornike, ki odidejo v grad. Ko se vrnejo, 

ugotovijo, da eden manjka. Te zanima, kako se bo film končal? Če si odgovoril z da, 

pridi in si oglej film. 
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SREDA, 6. 5. 2020 

HODNIKI OŠ CVETKA GOLARJA 

7.30–16.30, Likovna razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte razstavo likovnih del, ki so jo pripravili učenci naše 

šole pod mentorstvom učiteljice Vanje Jordanov. 

7.30–16.30, Fotografska razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte fotografsko razstavo z naslovom Škofja Loka, ki so 

jo pripravili učenci naše šole pod mentorstvom učiteljice Irene Čerin. 

 

KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA ŠKOFJA LOKA, MLADINSKI ODDELEK 

10.00–19.00, Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše« 

Vabimo vas, da si ogledate razstavo, ki je nastala v okviru literarnega natečaja Cvetko 

piše. 

 

PRVO NADSTROPJE NA RAZREDNI STOPNJI 

11.10–11.25, Izmenjava knjig 

Imaš doma kakšno knjigo, ki bi jo rad zamenjal? Prinesi jo v šolo in domov odnesi 

drugo. 

 

UČILNICA 301 

13.10–13.40, Delavnica animiranega filma 

Te zanima, kako se naredi animirani film? Pridi na delavnico in ga naredi z nami tudi 

ti! 
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UČILNICA 101 

17.00, Lutkovna predstava Mojca Pokrajculja 

Mojca Pokrajculja je našla cekinček in si kupila piskrček. Pridi na lutkovno predstavo 

in si oglej, koga je sprejela v svoj dom.  

Predstavo so pripravili učenci iz 5.a razreda pod mentorstvom učiteljice Simone Novak. 

Predstava je v angleškem jeziku. 

 

ČETRTEK, 7. 5. 2020 

HODNIKI OŠ CVETKA GOLARJA 

7.30–16.30, Likovna razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte razstavo likovnih del, ki so jo pripravili učenci naše 

šole pod mentorstvom učiteljice Vanje Jordanov. 

7.30–16.30, Fotografska razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte fotografsko razstavo z naslovom Škofja Loka, ki so 

jo pripravili učenci naše šole pod mentorstvom učiteljice Irene Čerin. 

 

KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA ŠKOFJA LOKA, MLADINSKI ODDELEK 

12.00–19.00, Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše« 

Vabimo vas, da si ogledate razstavo, ki je nastala v okviru literarnega natečaja Cvetko 

piše. 

 

TELOVADNICA 

7.30–8.00, Nastop folklorne skupine in delavnica 

Imaš rad plese in te zanima, kako so plesali včasih? Vabimo te, da si ogledaš nastop 

folklorne skupine, ki so ga pripravili učenci naše šole pod mentorstvom učiteljic Ede 

Berginc in Marjance Trilar. 
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ŠOLSKA KNJIŽNICA 

13.10–13.55, Bralne urice 

Imate radi pravljice? Radi berete ali poslušate pravljice? Če ste odgovorili pritrdilno, se 

nam pridružite na bralnih uricah. S seboj prinesite svojo najljubšo pravljico in skupaj jo 

bomo prebrali. 

Pravljice bo skupaj z vami prebiral Enej Štefelin. 

 

KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA ŠKOFJA LOKA 

17.00, Gledališka predstava gledališka skupine Orion  

Imate tudi vi včasih težave s pakiranjem, ko se odpravljate na dopust? Gledališka 

skupina Orion vam bo predstavila, kaj vse je treba postoriti pred odhodom na dopust. 

Vabimo vas, da si četrti dan festivala ogledate impro ligo, ki so jo za vas pripravili člani 

gledališke skupine Orion pod mentorstvom učiteljice Nike Lebar.  

 

PETEK, 8. 5. 2020 

HODNIKI OŠ CVETKA GOLARJA 

7.30–16.30, Likovna razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte razstavo likovnih del, ki so jo pripravili učenci naše 

šole pod mentorstvom učiteljice Vanje Jordanov. 

7.30–16.30, Fotografska razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte fotografsko razstavo z naslovom Škofja Loka, ki so 

jo pripravili učenci naše šole pod mentorstvom učiteljice Irene Čerin. 

KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA ŠKOFJA LOKA MLADINSKI ODDELEK 

10.00–19.00, Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše« 

Vabimo vas, da si ogledate razstavo, ki je nastala v okviru literarnega natečaja Cvetko 

piše. 
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11.10–11.25, Potujoče gledališče 

V tednu, ko bo na naši šoli potekal festival, boste lahko na naši šoli prisluhnili 

pripovedkam iz Škofje Loke.  

 

TELOVADNICA 

12.10–12.30, Nastop plesna skupine in delavnica 

Za vse, ki imate radi ples, bodo učenci plesne skupine pod mentorstvom učiteljice 

Majde Bertoncelj pripravili plesni nastop. Po plesnem nastopu boste lahko zaplesali s 

plesno skupino. 

    

UČILNICA ZA GOSPODINJSTVO 

13.10–13.55, Kuharska delavnica       

Kuharska delavnica je namenjena vsem, ki radi kuhate in si želite bolje spoznati 

slovensko in francosko kuhinjo. Delavnico bosta vodili učiteljica Neja Štromajer in 

gospa Laure Debergh, ki prihaja iz Francije. 

Prijave na delavnico zbira Lea Podnar iz 4.b razreda. Število mest je omejeno, zato 

pohitite s prijavo. 

 

UČILNICA 301 

13.10–14.30, Delavnica polstenja 

Za vse tiste, ki radi ustvarjate iz naravnih materialov, smo pripravili delavnico polstenja. 

Delavnico bo vodila učiteljica Mateja Guzelj.  
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SOBOTA, 9. 5. 2020 

HODNIKI OŠ CVETKA GOLARJA 

8.00–12.00, Likovna razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte razstavo likovnih del, ki so jo pripravili učenci naše 

šole pod mentorstvom učiteljice Vanje Jordanov. 

8.00–12.00, Fotografska razstava 

Sprehodite se po šoli in si oglejte fotografsko razstavo z naslovom Škofja Loka, ki so 

jo pripravili učenci naše šole pod mentorstvom učiteljice Irene Čerin. 

 

KNJIŽNICA IVANA TAVČARJA ŠKOFJA LOKA, MLADINSKI ODDELEK 

10.00–19.00, Razstava del literarnega natečaja »Cvetko piše« 

Vabimo vas, da si ogledate razstavo, ki je nastala v okviru literarnega natečaja Cvetko 

piše. 

 

TRAVNATO IGRIŠČE 

9.00–12.00, Stojnica 

Na naši stojnici boste lahko kupili različne ročne izdelke. Dobili boste vse informacije 

glede festivala, iskanja skritega zaklada. Na stojnici boste lahko rešili tudi pravljični 

kviz. 

9.00–12.00, Iskanje skritega zaklada 

Če imate radi izzive, rime, uganke in bi radi pokazali, kako dobro poznate življenje in 

delo Cvetka Golarja, se nam pridružite na lovu za skritim zakladom. 

Natančna navodila za iskanje skritega zaklada dobite na naši stojnici. 
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9.00–12.00, Pravljični kviz 

Pokaži, kako dobro poznaš pravljične junake in kako dobro se znajdeš med knjižnimi 

policami. Rešeni kviz vrzi v »pravljično škatlo«, ki se nahaja na naši stojnici. 

9.00–12.00, Turnir Štiri v vrsto 

Za vse, ki se radi igrate, smo pripravili turnir Štiri v vrsto. Prijavite se in sodelujte na 

turnirju.  

9.00–12.00, Poligon 

Radi premagujete ovire? Če ste odgovorili z da, se nam pridružite na zabavnem 

poligonu. 

9.00–12.00, Likovna delavnica 

Za vse, ki radi ustvarjate, smo pripravili zanimivo likovno delavnico.  

Vabljeni, da z nami preživite zabavno in ustvarjalno popoldne. 

Mentorica delavnice bo učiteljica Vanja Jordanov. 

9.00–12.00 Nogometna tekma 

Vsi ljubitelji nogometa vabljeni na nogometno tekmo. Dobimo se na igrišču pod hrasti. 

9.00–9.30, Gledališka delavnica 

Imate radi gledališče? Radi ustvarjate? Se radi igrate z lutkami? Potem je gledališka 

delavnica namenjena ravno vam. V delavnici boste spoznali zgodbo Svetlane 

Makarovič Sovica Oka. Nato boste izdelali lutke in skupaj z njimi zaigrali v našem 

malem gledališču. 

Delavnico bodo vodili Enej, Brina, Andrea in Žana. 

9.30–10.00, Plesno-glasbena delavnica 

Združili smo zabavo in ples in nastala je plesna delavnica. Vabimo te, da zaplešeš z 

nami. 

Delavnico bodo vodile Andrea, Brina, Mina in Žana. 
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10.00–11.00, Bralni kotiček in delavnica Cvetko piše 

Za vse, ki radi berete, smo pripravili bralne kotičke. Vabimo vas, da jih obiščete, v roke 

vzamete kakšno knjigo, jo preberete ali prelistate.  

11.00–11.30, Potujoče gledališče 

V tednu, ko bo na naši šoli potekal festival, boste lahko na naši šoli prisluhnili 

pripovedkam iz Škofje Loke.  

 

Vsi dogodki so brezplačni. Pridružujemo si pravico do spremembe programa. 
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7.4 Pravljični kviz 

Reši križanko. Rešeno križanko vrzi v pravljično škatlo. 

1. MAŠA IN ____________ 

2. SOVICA ____________ 

3. _________ RAČEK 

4. BACEK ________ 

5. ________ MRAZ 

6. SO MODRE BARVE.  

7. KDO JE POŽRL RDEČO KAPICO? 

8. ŠIVILJA IN _____________ 

9. _________ MAJA 

10. PIKAPOLONA IN _________ MAČEK 

11. KDO KIKIRIKA? 

12. _____________ MIŠMAŠ 

 

   
 

 1.             

      2.           

      3.           

     4.            

    5.             

 6.                

      7.           

      8.           

      9.           

   10.              

11.                 

     12.            
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7.5 Soglasji 

 

 

SOGLASJE STARŠEV 

 

Seznanjen sem s projektom Turizmu pomaga lastna glava in potrjujem, da moj otrok 

_____________________________________________ iz ______________ razreda  

v šolskem letu 2019/20 lahko sodeluje v zgoraj omenjenem projektu.  

 

Soglašam z javno objavo rezultatov festivala in objavo posnetih fotografij v sklopu 

projekta. 

 

Datum: _____________________                Podpis staršev: 

__________________________ 

 

 

 

IZJAVA ŠOLE 

 

Izjavljamo, da so učenci in starši seznanjeni s potekom 34. festivala Turizmu pomaga 

lastna glava ter soglašajo z javno objavo rezultatov z imeni in s fotografijami 

sodelujočih. 

 

 

Mentorici:                                                                                    Ravnateljica:  

Neja Štromajer, prof. biologije in 

gospodinjstva 

  mag. Karla Krajnik                                                                                   

 Špela Bogataj, prof. razrednega pouka 

                                                           

                                                          Žig šole: 


